
Komunikat 

z posiedzenia Prezydium ZO w Siedlcach w dniu 10.09.2024 roku. 

 
 
Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i przywitał 

zgromadzonych na zebraniu. Następnie stwierdził obecność 7 członków Prezydium ZO PZW w 
Siedlcach, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.  
Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych. 
2. Omówienie wykonania budżetu. 
3. Sprawy różne. 

Ad.1. 
Kol. Stanisław Jakubik Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód przekazał zebranym, 

że komisja zarybieniowa na podstawie otrzymanych danych dotyczących cen oraz gatunków 
dostępnych ryb, sugeruje przeznaczyć 30 kg materiału zarybieniowego na jeden hektar wody (dotyczy 
wód poza obwodowych). Powodem takiej ilości jest m.in. znaczny wzrost cen materiału 
zarybieniowego.  

Z przeprowadzonego w czerwcu badania wykonanego przez pracowników Uniwersytetu 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie wynika, że zalew „MUCHAWKA” w Siedlcach corocznie jest zbyt 
intensywnie zarybiany rybami karpiowatymi, co doprowadziło do zachwiania struktury ichtiofauny. 
Ponadto, w zalewie siedleckim w ubiegłym roku doszło do masowego śnięcia ryb drapieżnych – głównie 
sandacza i szczupaka. Dlatego też w roku 2024 zarybienie tej wody odbędzie się wyłącznie gatunkami 
drapieżnymi, tj. szczupak, okoń i sandacz. 

Podjęto także decyzje, że na stawy w Siennicy przeznacza się ilość 60 kg/ha, są to stawy po 
remoncie. 
 
Ad.2. 

Kol. Robert Jasiński Skarbnik ZO PZW Siedlce i Kol. Małgorzata Pachecka Główna Księgowa 
Okręgu omówili obszernie wykonanie budżetu na koniec sierpnia b.r., - wynik finansowy jest dodatni. 
Analiza wykazała, że nie ma zagrożeń w realizacji budżetu w zakresie dochodów jak i wydatków. 
Planowana liczba członków w ilości 7600 została zrealizowana i wynosi obecnie 7604 członków. 
 
Ad.3. 

Kol. Rafał Kuczborski Dyrektor Biura Okręgu PZW Siedlce przedstawił pisma które wpłynęły: 

• Protest z Koła PZW nr 28 w Łochowie w sprawie zmiany miejsca przeprowadzonych  zawodów 
wędkarskich rangi okręgowej.  

• Pismo z Koła PZW nr 39 w Kałuszynie w sprawie 40-lecia Koła i jego dofinansowania przez Okręg 
w Siedlcach. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął 

posiedzenie Prezydium ZO PZW w Siedlcach.  
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